1

证券代码：600710          证券简称：苏美达        公告编号：2018-064

苏美达股份有限公司

关于子公司苏美达国际技术贸易有限公司

在海南设立子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏美达股份有限公司（以下简称“公司”）接到子公司苏美达国际技术贸易

有限公司（以下简称“技贸公司”）的通知，技贸公司因业务发展需要，在海南

设立子公司海南苏美达供应链有限公司（以下简称“海南公司”），现将有关事项

公告如下：

一、设立公司的基本情况

公司名称: 海南苏美达供应链有限公司

类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住    所：海南省澄迈县老城经济开发区南一环路 69 号海口综合保税区跨

境电商产业园国际商务中心 218-2

法定代表人：赵维林

注册资本：壹亿圆整

经营范围: 供应链管理服务,自营和代理各类商品及技术(国家限定公司经

营或禁止进出口的商品和技术除外)的对外贸易和转口贸易,机电产品、技术设备、

金属材料、矿产品、煤炭、建筑材料、纺织原料、化工产品及原料、沥青、燃料

油及润滑油的批发和销售(不含危险化学品),技术推广和科技交流服务,商务咨

询,仓储、运输物流服务,机电设备租赁。

二、设立公司的目的及影响

技贸公司设立海南公司是积极把握党中央、国务院决定支持海南全岛建设自

由贸易试验区，支持海南逐步探索、稳步推进中国特色自由贸易港的发展机遇，

顺应供应链行业的发展、深化落实其国内区域战略的重要体现。设立海南公司是

技贸公司实施国内区域发展战略的重要举措，将更好地发挥国内区域运营中心的

2

支点作用，立足属地化市场和优势行业，巩固相关业务的经营优势，拓展新的增

量发展空间。海南公司将加强信息搜集、渠道建设、人才引进和业务开发，持续

跟进新渠道、新行业、新客户，因地制宜加强所在区域优势产业的业务开拓力度，

加强客户需求的深层次发掘，主动参与客户的供应链运营体系，扎根当地、长期

发展，实现业务规模的增长。

本次设立海南苏美达供应链有限公司符合技贸公司的整体规划，从公司的长

期发展来看，对公司的业务拓展具有重要意义和积极影响。

三、风险提示

1. 海南公司设立完成后本年度处于业务布局和市场推广阶段，预计对公司

2018年度业绩不构成影响；

2. 未来潜在的政策变化、市场竞争、经营管理等不确定因素可能产生投资

收益存在不确定性的风险。

公司将严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

四、其他相关说明

根据《公司章程》的规定，本次技贸公司设立海南公司事项不构成关联交易、

不构成重大资产重组，且无需提交公司董事会审批。

特此公告。

苏美达股份有限公司董事会

2018年 10月 19日